



CITI LOYALTY PROGRAM

Another Horizon Towards
Gold Standard Living

To install "Citi Gold Card" app from
(Play Store / App Store) scan QR code.

"سٹی گولڈ کارڈ" ایپ (پلے اسٹور / ایپ اسٹور)
سے انسٹال کرنے کے لیے کیو آر کوڈ اسکین کریں۔



Activation Method For Citi Loyalty Program

Follow the steps below to activate the Citi Loyalty Program:

1. Download the App

Search for "Citi Gold Card" on the Google Play Store or Apple App Store and download the app.

2. Sign Up

Fill out the signup form and choose the "Member" option. Before submitting the form, set your desired 4-digit PIN for voucher redemption.

3. Verify Your Account

Complete the verification process by entering two OTPs:

1. Mobile Verification OTP
2. Email Verification OTP

4. Login

Use your verified mobile number to log/in the app.

5. Activate Your Citi Loyalty Program Membership

To activate your app account pay only Rs: 1,000 annually, or Pay only Rs.1000 per annually to renew/reactivate an existing account.

Select by one of the following methods:

Account Title : CITI HOUSING PVT.LTD.PARLOR

 Allied Bank (ABL): 0998 001 003 0372 500 071

Account Title : Citi Gold Card

 JazzCash to JazzCash via Till ID: 981 354 649

سٹی لائٹٹی پروگرام کی ایکٹیویشن کا طریقہ

سٹی لائٹٹی پروگرام کو فعال کرنے کے لیے درج ذیل مراحل پر عمل کریں:

1. ایپ ڈاؤن لوڈ کریں۔

گوگل پلے اسٹور یا ایپل ایپ اسٹور پر "سٹی گولڈ کارڈ" تلاش کریں اور ایپ ڈاؤن لوڈ کریں۔

2. سائن اپ کریں۔

سائن اپ فارم کو پُر کریں اور "ممبر" کا اختیار منتخب کریں۔ فارم جمع کروانے سے پہلے، واؤچر کی ادائیگی کے لیے اپنا مطلوبہ 4 ہندسوں کا کوڈ درج کریں۔

3. اپنے اکاؤنٹ کی تصدیق کریں۔

دو OTPs درج کر کے تصدیقی عمل کو مکمل کریں:

1. موبائل کا تصدیقی OTP کوڈ
2. ای میل کا تصدیقی OTP کوڈ

4. لاگ ان کریں۔

ایپ میں لاگ ان کرنے کے لیے اپنا تصدیق شدہ موبائل نمبر استعمال کریں۔

5. اپنے سٹی لائٹٹی پروگرام کی رکنیت کو فعال کریں۔

اپنے ایپ اکاؤنٹ کو ایکٹیویٹ کروانے کے لیے سالانہ صرف 1,000 روپے ادا کریں۔ یا پہلے سے موجودہ اکاؤنٹ کو رینیو/ری ایکٹیویٹ کروانے کے لیے سالانہ صرف 1000 روپے ادا کریں۔

درج ذیل طریقوں میں سے کسی ایک کا انتخاب کریں:

اکاؤنٹ ٹائٹل: CITI HOUSING PVT.LTD.PARLOR

 الائیڈ بینک (ABL): 0998 001 003 0372 500 071

اکاؤنٹ ٹائٹل: Citi Gold Card

 جاز کیش سے جاز کیش بذریعہ Till ID : 981 354 649

6. Share Payment Proof

After payment, share a screenshot of your deposit slip via WhatsApp at 0311-322 1111. With your registered citi gold card phone number.

6. ادائیگی کا ثبوت شیئر کریں۔

ادائیگی کے بعد 0311-322 1111 پر بذریعہ WHATSAPP اپنی ڈپازٹ سلپ کا اسکرین شاٹ شیئر کریں اور اپنے رجسٹرڈ سٹی گولڈ کارڈ موبائل نمبر کو لکھ کر بھیجیں۔



Citi Gold Card

JazzCash QR Code



JazzCash to JazzCash Till ID

9 8 1

3 5 4

6 4 9

For any further details contact to admin:

+92 311 322 1111